
 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 29.09.2022 г. №   
        

г. Сысерть 

 

О создании Депутатского объединения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Сысертского городского округа 

 

 

 Руководствуясь статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (с 

изменениями на 30 декабря 2021 года) «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  Регламентом Думы Сысертского городского 

округа, утвержденным Решением Думы Сысертского городского округа от 14.03.2022 г. № 

8 (в редакции от 24.03.2022 № 412), с целью организации деятельности депутатских 

объединений в Думе Сысертского городского округа, Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА:  
  

1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Сысертского городского округа 

2. Включить в состав фракции следующих депутатов: 

1) Дубинов Алексей Петрович; 

2) Зырянов Александр Михайлович; 

3) Кочмарёв Александр Анатольевич; 

4) Летемина Ирина Николаевна; 

5) Субботин Игорь Алексеевич; 

6) Пахитон Андрей Михайлович; 

7) Перминов Максим Николаевич; 

8) Распутин Игорь Владиславович; 

9) Раубе Алексей Борисович;  

10) Старков Вадим Анатольевич; 

11) Титова Марина Николаевна; 

12) Тугбаев Илья Игоревич; 

13) Ушанов Игорь Владимирович; 

14) Федоров Александр Алексеевич; 

15) Шакирова Валентина Николаевна. 

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Думы 

Сысертского городского округа                                     И.И. Тугбаев                                  


